ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Rua Pedro Guimarães da Silva, s/nº, Bairro Novo - Fones: (79) 3277-1210

CNPJ 11.417.909/0001-66 – e-mail: licitacao@carmopolis.se.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

                                                                     PREGÃO ELETRÔNICO N° 27/2022 SRP

O Fundo Municipal de Saúde de Carmópolis, por intermédio de sua Pregoeira e

sua Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n° 02, de 04 de Janeiro de 2022,

torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico

27/2022, objetivando o Registro de Preços para Aquisição de Longarinas (03

lugares) (Itens fracassados do Pregão Eletrônico 15/2022 e do Pregão Eletrônico

21/2022), para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Carmópolis,

tendo como participes o Fundo Municipal de Assistência Social e a Prefeitura

Municipal de Carmópolis, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012, cujo

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E ABERTURA DA SESSÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO que seria no dia 08/07/2022 às 08h30min (oito horas

e trinta minutos), FICA TRANSFERIDO  PARA O DIA 11/07/2022 às

08h30min (oito horas e trinta minutos), no mesmo local: site do LICITANET:

www.licitanet.com.br, considerando que no dia 08/07/2022 não haverá

expediente no órgão, em virtude do Feriado de Emancipação Política do Estado

de Sergipe.
.

Carmópolis/SE, 05 de Julho de 2022.

RENIVA PASSOS OLIVEIRA

Pregoeira Oficial

http://www.licitanet.com.br/